
UCHWAŁA NR III/41/2024 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów prac Komisji Stałych Rady Gminy Białe Błota 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plany prac na III kwartał 2024 r., Komisji Stałych: 

1) Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 1; 

2) Skarg, Wniosków i Petycji stanowiący załącznik nr 2; 

3) Budżetu i Finansów stanowiący załącznik nr 3; 

4) Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska stanowiący załącznik 
nr 4; 

5) Oświaty i Kultury stanowiący załącznik nr 5; 

6) Zdrowia, Pomocy Społeczej i Sportu stanowiący załącznik nr 6; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
     

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8C22B5-4E74-459D-AA1B-B426CED63683. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/41/2024 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na III Kwartał 2024 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 13.08.2024 r. 

 godz. 16.00 
 
1.Kontrola zarządzania mieniem Gminy Białe 
Błota, 
2.Materiały na sesję, 
3. Sprawy bieżące 

2. 17.09.2024 r. 
 godz.15.30 

1. Kontrola wydatków bieżących Gminy Białe 
Błota, 
2. Materiały na sesję, 
3. Sprawy bieżące 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8C22B5-4E74-459D-AA1B-B426CED63683. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/41/2024 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na III Kwartał 2024 r.  

 
 
Lp. Data 

posiedzenia  
Tematyka  

1. 20.08.2024r., godz. 
15.00 

Sprawy bieżące, materiały na sesję.  

2.  10.09.2024r., godz. 
15.00 

Sprawy bieżące, materiały na sesję.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8C22B5-4E74-459D-AA1B-B426CED63683. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/41/2024 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Plan Pracy Komisji  Budżetu i Finansów na III Kwartał 2024 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 21.08.2024r., godz. 

13.00 
1. Omówienie sytuacji zaawansowania i realizacji 
projektów głównie z udziałem środków 
zewnętrznych, 
2. Informacja na temat zabezpieczenia 
finansowego i technicznego w zakresie 
przygotowania do roku szkolnego 2024/2025 z 
uwzględnieniem uczniów, którzy posiadają 
status uchodźcy, 
3. Zapoznanie się z planem finansowym 
dotyczącym funduszu pomocy na rzecz 
obywatelom Ukrainy, 
4. Materiały na sesję. 
5. Sprawy bieżące.  

2.  18.09.2024r., godz. 
13.00 

1. Zapoznanie się ze stanem zaawansowania 
realizacji zadań inwestycyjnych ujętych w 
budżecie na 2024 rok, 
2. Zapoznanie się z informacją o przebiegu 
wykonania budżetu za I półrocze 2024 r.  
3. Omówienie uchwał na sesję, 
4. Sprawy bieżące.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8C22B5-4E74-459D-AA1B-B426CED63683. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/41/2024 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska 
na III Kwartał 2024 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1.  20.08.2024 r., godz. 

12:00  
1. Stan realizacji działań i projektów 
antysmogowych, ze szczególnym uwzględnieniem 
programu wymiany pieców(gmina) oraz „Czyste 
powietrze” (rząd) 
2. Problematyka strefy pośredniej i bezpośredniej 
ochrony ujęcia wody w Cielu –  respektowanie 
zakazów ujętych rozporządzeniu wojewody 23 
grudnia 2021 r. 
3. Problematyka przebudowy drogi powiatowej 
Bydgoszcz – Nakło. 
4. Materiały na sesję. 
5. Sprawy bieżące, wolne wnioski, pytania. 

2.  17.09.2024 r., godz. 
13:00   

1. Bezpieczeństwo na terenie gminy Białe Błota – 
spotkanie z komendantem komisariatu Policji 
Białe Błota, wysłuchanie sprawozdania oraz 
planów krótko- i długoterminowych. 
2. Potrzeby OSP Białe Błota oraz OSP Łochowo na 
rok 2024 – propozycje do budżetu. 
3. Materiały na sesję. 
4. Sprawy bieżące, wolne wnioski, pytania. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8C22B5-4E74-459D-AA1B-B426CED63683. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/41/2024 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Oświaty i Kultury 
na III Kwartał 2024 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1.  22.08.2024r.,  godz. 

11:00 
1.Otwarcie spotkania. 
2.Przygotowanie jednostek oświatowych do 
nowego roku szkolnego 2024/2025r, stopień 
zrealizowania zaplanowanych remontów 
(spotkanie z dyrektorami placówek oświatowych)  
3. Informacja dotycząca wyników z egzaminów 
ośmioklasistów w 
Szkołach na terenie Gminy Białe Błota. 
4.Sprawy bieżące — materiały na sesję 
Zakończenie 

2.  24.09.2024r.,  godz. 
12:00 

1.Otwarcie spotkania. 
2.Informacja dotycząca inwestycji w placówkach 
oświatowych 
-rozbudowa szkoły w Łochowie 
-rozbudowa szkoły w Przyłękach 
-rozbudowa Gminnego Żłobka w Łochowie, filia 
Żłobka w 
Zielonce. 
3.Sprawy bieżące — materiały na sesję 
4.Zakończenie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8C22B5-4E74-459D-AA1B-B426CED63683. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/41/2024 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Zdrowia, Pomocy Społeczej i Sportu 
na III Kwartał 2024 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 22.08.2024 godz. 

10.00 
1.Posiedzenie wyjazdowe - wizytacja 
wybranych jednostek (Centrum Medyczne Ikar, 
Warsztat Terapii Zajęciowej "DAB", Świetlica 
Socjoterapeutyczna "Małgosia").  
2.Sprawy bieżące. 
3.Opiniowanie uchwał mieszczących się 
w zakresie działania Komisji (materiały na sesję). 

2.  23.09.2024 godz. 
10.00 

Posiedzenie wyjazdowe. 
1.Ocena stanu technicznego i stopnia 
wykorzystania urządzeń sportowych i 
rekreacyjnych na terenie gminy Białe Błota. 
2.Analiza wykorzystania dotacji udzielonych 
klubom sportowych. 
3.Informacje na temat pozyskiwania funduszy 
zewnętrznych na rozwój sportu w Gminie Białe 
Błota.  
4.Opiniowanie uchwał mieszczących się w 
zakresie działania Komisji (materiały na sesję). 
 

Komisja zastrzega sobie prawo do uzupełnienia planu pracy o tematy wynikających 
z potrzeb. 

Komisja zastrzega sobie prawo zwołania posiedzenia lub zmiany terminu posiedzenia 
w zależności od potrzeb.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8C22B5-4E74-459D-AA1B-B426CED63683. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 

gminnym komisje przedkładają plan pracy Radzie Gminy. Komisje pracują 

według planów pracy przedłożonych Radzie Gminy na początku każdego 

kwartału (§ 95 ust. 1 Statutu Gminy Białe Błota).  

 

 

       

 Przewodniczący Rady Gminy   

Sławomir  Ossowski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D8C22B5-4E74-459D-AA1B-B426CED63683. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/41/2024 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na III Kwartał 2024 r.
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Plan Pracy Komisji  Budżetu i Finansów na III Kwartał 2024 r.
	Załącznik 4 - Plan Pracy Komisji Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiskana III Kwartał 2024 r.
	Załącznik 5 - Plan Pracy Komisji Oświaty i Kulturyna III Kwartał 2024 r.
	Załącznik 6 - Plan Pracy Komisji Zdrowia, Pomocy Społeczej i Sportuna III Kwartał 2024 r.
	Uzasadnienie


